MKE FVS. DOMINICO PALACIO OPIFICE

CONFL: AB ILLVST. D.D. PHILIPPO PELAE2

CAVNEDO LVC. PONTÍFICE SAC. CHRIS.

DELIB: D. lOSEPHO SILVA OSSORIO PRO CA-

NONIC. COLLEG. TEMPLI MDVT. CVRAN-

TE IN EIVS CVLMINE SVSPEN. ANNO
D. MDCCXCVL

APEN-
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APÉNDICES.
Instrumenta ad Tomum XLI. Hispaniaj

Sacras speélantia.

I.

Paschalts II. Epístola ad Bernardum Archie-

fiscopum Toletanwn
, ¿^ ^apostólica Sedis Le-

gatum y in qua ínter alia de ejeBione Lticensis

Episcopi Petri cojiqueritur , de qua tamen ;v

videndapag, 6, hujus Tomi.

Jt aschalis Episcopus servus servorum Dei vencrabili fratri

Bernardo Toletano Archiepiscopo Apostolicsc sedis Legato

salutem & Apostolicam bcnedidionem. Pro injuriis confra-

tris nostri Mauritii Bracarensis Archiepiscopi fraternitatem

tuam saepe monuimiis ; sed adhuc se vehementer á te grava

-

ri conqueritur, Colimbriensis enim Episcopi obedieniiam

ei contra Romanae autoritatis privilegia subtraxisti. ítem ia

Lucensi Ecclesia , ad ejus metropolim pertinente , Episco-

po prseter ¡udicium ejedo, superordinarialium proposuistí»

Idipsum in monasterio beati Petri de Monte fadum conque-
ritur. Bracarensis Ecclesise bona & ab alus distrahi consensis-

ti , & ipse cum fámiliaribus tuis mora diutina consumpsisti.

Per totam etiam provinciam, invito & ignorante eo, potes-

tatem tua; voluntatis exerces. Asturicensis Ecclesias parro-

chiam , ut Salmantinam augeres, invito eo imminaisti. Nos
autem in iiis vehementer regni tyrbationem , & xtatís tua;

gravedinera infirmitatisque pensamus. Idcirco te ab injunda

super Archiepiscopum, & provinciam Brajoarensem cura le-'

T4 s^-
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gui.)iris absolvimus , ut liberius ¡pse valeat in provincia sua

juitidam excrcere. Ddtum Anagnias III. Non. Novembris,

,, 11.

Petrus III, Liícensis Episcoptis Ecc¡esi¿e siice

fossessiones , ac reditus dividit
,
partem cano-

7iicis ibidem Deo servientibus assignans , re-

serroatis . qiia ad Mcíisa^jt Episcopalem

speBare deberent.

ANNO 1120.

D i vina inspiratione proquldubio .proveníre credimHS,
non ex nostro arbitrio, quidquid boni , Deoque beneplaci-

ti , faceré , vcl cogitare videmur. Ideoque , non ad nostram,
sed ád ejus , unde cundía boni proceduot ; referre dignum
est glorijm. Quaproptsr egu Petrus Dei Lucensis Episcopus,
hoc quod id saoris'canonibus sancitum est, %-x,^h pertraótans,

& in 'animo meo, prxcordialiter revolvens, vldeücet, ea

qux á fidelibus Del Ecci-esiis dantur
,
pretia suorum peccato-